

## TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI UFFICIO FALLIMENTI

Nocera Inferiore, 10.03.2020

I Giudici dell'esecuzione Luigi Bobbio e Pasquale Velleca,

vista la situazione di emergenza nazionale correlata al diffondersi dell'epidemia da COVID-19:

visto il D.L. 9/2020,

visto il D.L. 11/2020,

visto il D.L. 18/2020,

richiamata la circolare del 10.03.2020,

letto il decreto del Presidente del tribunale emesso il 18.03.2020, con il quale è stato disposto il rinvio di tutte le udienze civili ad una data successiva al 30.06.2020;

richiamata la circolare del 10.03.2020,

preso atto delle difficoltà di ordine tecnico-informatico in ordine all'esecuzione di quanto disposto al punto 1 lett. a) della predetta circolare;

in rettifica di quanto scritto al punto 1 lett a), con riferimento alle vendite fissate e già pubblicizzate, nonché al punto 3, con riferimento alle vendite fissate ma non ancora pubblicizzate ovvero solo in parte pubblicizzate;

## **DISPONGONO**

che i professionisti delegati nominati nelle procedure esecutive immobiliari:

- 1) provvedano al più presto a **revocare** gli avvisi delle vendite fissate **fino al 30.06.2020**, con restituzione agli offerenti delle cauzioni eventualmente già versate;
- provvedano altresì, contestualmente alla revoca, a fissare una nuova vendita, non prima del 15.09.2020 e non oltre il 15.11.2020;
- 3) effettuino la pubblicità (sul portale vendite pubbliche, sul sito Internet di cui all'art. 490, secondo comma, cpc nonché con le altre forme disposte nell'ordinanza ex art. 569



c.p.c.c. dal Giudice assegnatario del fascicolo) rispettando i termini disposti dal Giudice e comunque il termine di 45 giorni previsto dall'art. 490, secondo comma, cpc;

Dr. Pasquale Velleca

Fofuele Velle

Per il resto, rimane fermo quanto disposto con la circolare del 10.03.2020.

Si inserisca il presente provvedimento, a cura della cancelleria, nei fascicoli delle esecuzioni in cui sia stata fissata l'udienza ex art. 569 c.p.c. ovvero delegata la vendita.

Si comunichi, altresì, il presente provvedimento all'Ordine degli Avvocati di Nocera Inferiore ed all'Ordine dei Commercialisti di Nocera Inferiore, affinché ne diano massima diffusione ai rispettivi iscritti.

Nocera Inferiore, 18.03.2020

Dr. Luigi Bobbio